
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r, poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. z 2019r. poz. 869) 

 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  28/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.06.2020r.    
Tabela Nr 1 Dochody Budżetu 2020 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 17 555,00 14 326,00 31 881,00   

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 719,00 14 326,00 31 045,00   

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 719,00 14 326,00 31 045,00 

  
 801   Oświata i wychowanie 280 140,00 7 549,00 287 689,00   

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 
  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 

  
 852   Pomoc społeczna 188 759,00 14 490,00 203 249,00   
  85216  Zasiłki stałe 85 000,00 12 000,00 97 000,00   

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

85 000,00 12 000,00 97 000,00 
  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 969,00 2 490,00 10 459,00   

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 969,00 2 490,00 10 459,00 
  

 855   Rodzina 4 688 127,00 70,00 4 688 197,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00   

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150,00 70,00 220,00 
  

 Razem: 17 098 111,59 36 435,00 17 134 546,59   

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  28/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.06.2020r.    
Tabela Nr 2 Wydatki  budżetu 2020 roku 

 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 756 905,59 0,00 756 905,59 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 556 001,00 0,00 556 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -3 000,00 15 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 379 544,00 0,00 379 544,00 

 40002  Dostarczanie wody 379 544,00 0,00 379 544,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 2 370 529,00 0,00 2 370 529,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 166 440,00 500,00 166 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 500,00 3 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 959 689,00 -500,00 1 959 189,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 260,00 -500,00 106 760,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 555,00 14 326,00 31 881,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 719,00 14 326,00 31 045,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 350,00 9 350,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,49 651,44 1 424,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 77,42 64,93 142,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 523,35 3 809,63 8 332,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994,74 450,00 2 444,74 

801   Oświata i wychowanie 5 336 672,00 7 549,00 5 344 221,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 917 943,00 -5 289,00 3 912 654,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 100,00 -5 289,00 2 603 811,00 
 80104  Przedszkola  587 963,00 0,00 587 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 782,00 -10 000,00 277 782,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 235,00 -10 000,00 57 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

56 974,00 5 289,00 62 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 717,00 5 289,00 53 006,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 277,00 7 474,00 28 751,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212,00 75,00 287,00 

852   Pomoc społeczna 747 444,00 14 490,00 761 934,00 
 85216  Zasiłki stałe 104 750,00 12 000,00 116 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 750,00 12 000,00 116 750,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 251 617,00 -1 500,00 250 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -1 500,00 3 700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 280,00 2 490,00 15 770,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 280,00 2 490,00 15 770,00 
 85295  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

855   Rodzina 4 666 417,00 70,00 4 666 487,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 70,00 220,00 

Razem: 18 300 811,07 36 435,00 18 337 246,07 

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  28/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.06. 2020 r.    
Dochody Zlecone 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 17 555,00 14 326,00 31 881,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 719,00 14 326,00 31 045,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 719,00 14 326,00 31 045,00 

801   Oświata i wychowanie 21 489,00 7 549,00 29 038,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 

855   Rodzina 4 632 617,00 70,00 4 632 687,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

150,00 70,00 220,00 

          
Razem: 4 909 994,59 21 945,00 4 931 939,59 

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  28/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.06.2020r.    
Wydatki Zlecone 2020 roku 

 
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 555,00 14 326,00 31 881,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 719,00 14 326,00 31 045,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 350,00 9 350,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,49 651,44 1 424,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 77,42 64,93 142,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 523,35 3 809,63 8 332,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994,74 450,00 2 444,74 

801   Oświata i wychowanie 21 489,00 7 549,00 29 038,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

21 489,00 7 549,00 29 038,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 277,00 7 474,00 28 751,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212,00 75,00 287,00 

855   Rodzina 4 632 617,00 70,00 4 632 687,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 70,00 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 70,00 220,00 

Razem: 4 909 994,59 21 945,00 4 931 939,59 

Id: 37F005FE-A241-4BEC-AA8E-1BBC1B4FB005. Podpisany Strona 1




